Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ №3 г.Малгобек»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 № 40а

Об утверждении Положений

В целях обеспечения нормативной базы ГБОУ «СОШ №3 г.Малгобек»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить и ввести в действие в ГБОУ «СОШ №3 г.Малгобек следующие Положения:

-Положение о внутренней системе оценки качества образования в ГБОУ «СОШ №3
г.Малгобек»;

- Положение о режиме занятий в школе и о внутришкольном контроле;

- Положение о проф ориентационной работе в ГБОУ «СОШ№3 г.Малгобек»;

- Положение о рабочих программных учебных предметов, учебных курсов (в том числе
внеурочной деятельности ), учебных модулей в соответствии с требованями ФГОС и
ФОП начального общего , основного общего и среднего общего образования;

-Положение о режиме занятий в школе ;

-Положение об организации внеурочной деятельности;

-Правила внутреннего распорядка учащихся.

-Положение от комиссии по урегулированию споров меду участниками
образовательных отношений

А.С.Албакова